2026年３月 11日

各 位

会 社 名 株式会社三井ハイテック

代表者名 代表取締役社長 三井 康誠

（コード番号 6966 東証プライム・福証）

問合せ先 取締役経営企画本部長 鵜池 正清

（ＴＥＬ 093－614－1111）

中期経営計画の財務目標修正に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、2025年３月 11日に公表いたしました中期経営計画（2026年１月期 ～

2028年１月期）の財務目標を下記の通りに修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 見直しの内容                                    （単位：百万円）

 2028年１月期
増減 増減率

（当初） （修正後）

売上高 310,000 263,000 △47,000 △15.2%

営業利益 23,500 15,000 △8,500 △36.2%

売上高営業利益率 7.6% 5.7% △1.9pt -

ＲＯＥ 12.0%以上 8.0%以上 △4.0pt以上 -

ＲＯＩＣ 7.0%以上 5.0%以上 △2.0pt以上 -

設備投資（３カ年合計） 110,000 96,000 △14,000 △12.7%

２． 修正の理由

電機部品事業における電動車市場の成長鈍化および電子部品事業におけるレガシー半導体市場の回復遅れを

受け、2025年３月公表中期経営計画の財務目標値である 2028年１月期の売上高、営業利益、ＲＯＥ、ＲＯＩ

Ｃをそれぞれ下方修正いたします。また設備投資も、電動車市場の成長鈍化を踏まえた計画見直しを行い、３

カ年の設備投資を 1,100億円から 960億円へと抑制いたします。

以 上